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Saseayioumit MKYOO apvuunctpamn Hoamkckoro paiiona
/ / "y ( HCTH AMUA, YTBCPRAMOUIETO CMETY,
‘// s z rRAIOO B . e (p P ) GroumeTHsx cp B, YHPERICHNN )
' y@{{(,g( : E.I" Jlyumxosa
‘ (mongshecs) | (pacumdiponia noamwCcH)
\ S AHBAPS 2023 r.
BHOJUKETHASI CMETA HA 2023 OHHAH\COBbln roa 2 KOJTbI
(HA 20 23 OUHAHCOBBIN I'OJ1 U IJIAHOBBIHA MEPHOJL 2024 2025 rojlos*) ‘
®opma no OKY/J1 0501012
or" 09 * ANBApS 20:23.1r.%° Jlara 09.01.23r
Ionywarens GIO/DKETHRIX CPEACTR MKOY OOl a. lNepesos Honuuckoro paiona Kuposckoit oGnacry no Csomomy peecrpy
Pacnopsamrens Gro/ukeTHBIX CPEACTS no CeosHomy peectpy
I"napmmit pacniopsurrens SIOKETHRIX CPEICTE MKY *"Orzaen obpasosanua aammunmctpawsm Hosmuckoro paiions Kuposckoit oGnacru” I'nasa no bK 903
Hanmenosanme Giomkera Biowker MO HOJIMHHCKHH mysuumnansibii pakion no OKTMO 33627101
Exnsmua mamepenns: py6. no OKEH 383
Paznen 1. Hrorossie nokasarean Groaxernoil emerst
Cymma
Koz no Grooxernoit kaaccuduxanm
Poccuitcxoii Dencpaimn #a20 23 ron Ha20 24 roa Ha20 25 roa
Koa anamriyeckoro (na Texyumit dunanconuii roa) (Ha nepsiil roa NIAHOBOrO NEpHOaA) (Ha BTOPOIt 1O IIAHOBOTO NEPHOIA)
LA L)
B o S Pyt xon pamoru| " préen xoasamors| " o KOA BAMOTH
payien noapaiaen | UeAeBaNn Crares pacxosos (pyGnesom # BANOTE o OKB (pyGnenom B BAMOTC 110 OKB (pyGacsom B BATOTC 110 OKB
| axBusancure) IKBHBANCHTE) IKBHBANCHTE)
1 2 3 4 5 o 7 [ 9 10 1 12 13 14
07 02 020000203A 111 211 429600,00 429600,00 429600,00
07 02 020000203A 119 213 129700,00 129700,00 129700,00
Hrore no xony bK 559300,00] 559300,00{ 559300,00
07 02 0200002038 111 211 339600,00 34800000] 348000,00
07 02 0200002038 111 266 10000,00{ 10000,00] 10000,00
07 02 0200002038 119 213 102500,00] 105100,00 105100,00
Hroro no xoxy bK 452100,00 463100,00] 463100,00
07 02 0200002038 244 221 15000,00/ l5000.00| 15000,00
07 02 0200002038 244 223.04 36000,00! 36000,00] 41800,00
07 02 0200002038 244 223.06 15300,00 8500,00 9100,00
07 02 0200002038 244 225 339000,00/ 68800,00) 68900,00
07 02 0200002038 244 226 350000,00 0,00 0,00
07 02 0200002038 244 227 6500,00 6500,00 6500,00
07 02 0200002038 244 310 30000,00 0,00 0,00
07 02 0200002038 244 342 572000,00 578700,00{ 578700,00
07 02 0200002038 244 342.08 200000,00 200000,00 200000,00
07 02 0200002038 244 343 250000,00! 181700,00 181700,00
07 02 0200002038 244 344 10000,00 0,00 (.00
07 02 0200002038 244 346 §5000,00 0,00 0,00
07 02 0200002038 247 223.01 1800000,00 1970600,00] 2049300,00
07 02 0200002038 247 223.03 240000,00] 256600,00 267000,00
Hroro no xoay BK 3948800.,00] 3322400,00 3418000,00




07 02 0200002038 851 291 8010000 80100,00 puacwo ¢ m.uo‘"*“ T
07 02 0200002038 852 291 5340,00 5340,00 5340,00
07 02 0200002038 853 292 2000,00 2000,00 2000,00
07 02 0200002038 853 295 700,00 700,00 700,00
Hroro no xoay BK 88140,00 88140,00 88140,00
Hroro no kony BK 4489040,00 3873640,00 3969240,00
Hroro no xony BK 5048340,00 4432940,00 4528540,00
07 02 0200017010 111 211,82 2970000,00 2970000,00 2970000,00
07 02 0200017010 111 211.83 ~1530000,00 1530000,00 1530000,00
07 02 0200017010 111 211.85 269500,00 26950000 269500,00
07 02 0200017010 111 266.82 35000,00 35000,00 35000,00
07 02 0200017010 111 266.83 18000,00 18000,00 18000,00
07 02 0200017010 111 266.85 6000,00 6000,00 6000,00
07 02 0200017010 119 213.82 896900,00 896900,00} 896900,00
07 02 0200017010 119 213.83 462100,00 462100,00 462100,00
07 02 0200017010 119 213.85 81400,00 81400.00 81400,00
07 02 0200017010 244 226.84 10000,00 10000,00 10000,00
07 02 0200017010 244 310.84 55000,00 55000,00 55000,00
07 02 0200017010 244 346.84 32090,00 32090,00 32090,00
07 02 0200017010 244 349.84 3500,00 3500,00 3500,00
Hroro no xoay BK 6369490.,00 6369490,00 6369490,00
07 02 0200017190 244 342 7350,00 0,00 0,00
07 02 0200053030 111 211 0,00 481600,00 481600,00{
211.23-53030-00000.
07 02 0200053030 111 00000 481600,00 0,00 0,00
07 02 0200053030 111 266 0,00 3000,00 3000,00
266.23-53030-00000.
07 02 0200053030 111 00000 3000,00 0,00 0,00
07 02 0200053030 119 213 0,00 145500,00 145500,00
213.23-53030-00000
07 02 0200053030 119 00000 145500,00 0,00 0,00
Hroro no xoay BK 630100,00 630100,00 630100,00
07 02 0200013040 244 342 0,00 435700.00 446100,00
342.23-53040-00000
07 02 0200013040 244 00000 435700,00 0,00 0,00
07 02 020E115461 244 225 290100,00 0,00 0.00
07 02 020E115461 244 346 9900,00 0,00 0,00
Hroro no xoay BK 300000,00 0,00 0,00
07 02 020E 185461 244 225 3000,00 0.00 0,00
07 02 020E1S546I 244 346 100,00 0,00 0,00
Hroro no xoay BK 3100,00 0,00 0,00}
07 07 0200004090 111 211 25600,00 25600,00 25600,00
07 07 0200004090 119 213 7700,00 7700,00 7700,00
Hroro no xony BK 33300,00 33300.00 33300,00

(“ty‘mm\




07 09 0200004080 244 342 23985,00 2272725 Toarordurcno ¢ ygnamapguuen cucremus Koncy.mrantlly
07 09 0200015060 244 342 3324321 31500,00 31500,00
07 09 0200055060 244 342 335,79 318,40 318,40
Hroro no xoay BK 57564,00 54545,65 5454565
Hroro no xony bK 1288494400 11956075,65 12062075,65
10 03 0200016140 112 214 390000,00 414000,00 434600,00
10 03 0200016140 244 226 3900.00 4100,00 4300.00
Hroro no koay BK 393900,00 418100,00 438900,00
’ Beero | 13278844,00] X 12374175,65 X 12500975,65 X X

* B chryqae yrBepaicnns sakona (pemenns) o Giopkete Ha ovepeanoil gunancossiit roa u naasossi neproa
** VKOBIBaeTCH AT NOAMMCANMA CMETHL, § CAYMAC YTRCPAICHHS CMETH PYKOBOJMTCACM YHPCAICHHA - AATa YTRCPHACHUA CMETH.




Tom € Menaas clcTeMW Koutynm.\

Payzen 2. lumurss Grommernnix ofniarenscrs no Pacxonam noayuarenn Grorkernnx cpescTs ***

Cymma
Koa no Gomxermofi Kiaccumuranu
y Poccuiickoit Geacpamn - Koa - ul20_23_m.1 el ~~na202Lmn— Ha20 25 rox
Hammcnosanne Koa ARATHTHYECKOrO (ma Texyumit punanconii ron) (1a nepausii roa naanosoro nepuona) |(na BTOPOIt 1ot I1aH0BOI0 NepHoaa)
no“mu W nm e
8 pyGasx Koa 8 pyGasx Ko B pyGasx kox
pasaen | noapasaea ':::' a:;;" (pyOnesos | s pamore | samorw (pyGncsom | 8 samore | samor (pyGuesom | 8 samore | Bamor
PR, IKBUBANCHTE) no OKB | sxsusanesre) 10 OKB | sxsupascnre) W
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

3apaBoruas naara 1 07 02 020000203A 111 211 429600,00 429600,00 429600,00
Haumcnenns ua ssnmars
110 OnaTe Tpvaa 2 07 02 020000203A 119 213 129700,00 12970000 129700,00

Hroro mo xony BK 07 02 020000203A 000 000 559300,00 X X 559300,00 X X 559300,00 x X
3apaGoTnas naara 3 07 02 0200002038 111 211 339600,00 348000,00 348000,00
Coumanuume nocobus u
KOMIICHCALUH TIepCOHATY
B AcHexnof dopme 4 07 02 0200002038 111 266 10000,00 10000,00 10000,00
Haswncaenus na sunnars
10 onaare Tpyaa 5 07 02 0200002038 119 213 102500,00 105100,00 105100,00

Hroro no koay BK 07 02 0200002038 110 000 452100,00 X X 463100,00 X X 463100,00 X X
Yeayru cessn 6 07 02 0200002038 244 221 15000.00 15000,00 15000,00
Onnara sopocraGxenns i
BOJIOOTBCACHHS 7 07 02 0200002038 244 223.04 36000,00 36000,00 41800,00
Tlnara 3a obpamennc ¢
TREPABIMK
KOMMYHRILHLIMI
OTXOlaMK 8 07 02 0200002038 244 223.06 15300,00 8500,00 9100,00
PaGorw, yeayru no ’
COACPAAHHIO HMYILIECTRS 9 07 02 0200002038 244 225 339000,00 68800,00 68900,00
Tlpoune paboru, YCAyrH 10 07 02 0200002038 244 226 350000,00
Crpaxosanne 11 07 02 0200002038 244 227 6500,00 6500,00 6500,00
Yseauuenne cronmocts
OCHOBHKX CPEACTB 12 07 02 0200002038 244 310 30000,00
Yeeauuenne croumocty
NPOAYKTOR NHTAHNS 13 07 02 0200002038 244 342 572000,00 578700,00 578700.00t

it bt 1 "

Hroro wo xoay BK | 1



Noaro

cucresn Koncyanranriluoc

YBeauueHue crormMocTs
MPOAYKTOB NHTAHNA 33
CHET AOXOA0B OT OKAZAHHA
TAATHRX YCayT
(poanTeanckoi niaTi)

14

07

02

0200002038

244

342.08

200000,00

200000,00

200000,00

YBemueHue cronmMocTi

TOPIOYE-CMATOMHEIX
MATCPHANOR

15

07

0200002038

244

343

250000,00

181700.00

181700,00

Y BeANsICHHE CTOMMOCTH

CTPOMTCABHBIX
MATCPHANOR

07

02

0200002038

244

10000,00

VBCAUUCHHE CTOHMOCTH
nposmx 0GOPOTHEIX
3anacos (MaTepuanos)

07

02

0200002038

244

85000,00

Onaara oToIICHHS M
TEXHOROTHYCCKIUX HYA

07

0200002038

247

223.01

1800000,00

1970600,00

2049300,00

Onnara norpeGnenns
MICKTPOICPIHM

07

0200002038

247

223.03

240000,00

256600,00

267000,00

Hroro no xony BK

07

S8

0200002038

240

3948800,00

3322400,00

3418000,00 X

Hanors, mommms n

chopmt

20

07

0200002038

851

291

80100,00

80100,00

£0100,00

Hanorm, nomumms 1

cBopu

21

07

0200002038

852

291

5340,00

5340,00

5340,00

Ilirpadei 33 Hapymenne
JAKOHOAATEARCTRA O
nasorax u chopax,
IAKOHOAATEALCTHA O
CTPAXOBLIX BIHOCAX

2

07

(5

0200002038

853

292

2000,00|

2000,00

2000,00

Jlpyrue axoHOMIYCCK e
CAHKINH

23

07

0200002038

853

295

700,00

700,00

700,00

Hroro no xoay BK

07

0200002038

850

88140,00

88140,00

88140,00

Hroro no xoay BK

07

0200002038

4489040,00]

”

3873640,00

3969240,00

Hroro no xony BK

07

SIBIS (S

0200002030

5048340,00

4432940,00

4528540,00

3apaGornas naara
HEAANOrHYECKIX
paboTHHKOB B pamMKkax
obccnesenus ypounoi
ACATCABHOCTH

24

07

0200017010

211.82

2970000,00

2970000,00

2970000.00




Toar NEWO © cHcTeMM Koutyuim )

3apaGornas nnarta 3a

HCKIBOYCHIEM
NEIArOTHYCCKHX

pabOTHUKOB B paMKax
ofecnieuenns YposHoi

JICRTENLHOCTH 25 L 02 0200017010 111 211.83 R 1530000,00: 153'0000.004 1530000,00

Zapabornas nuarTa 8

pamkax obecneHeHu
BHEYPOUHOI CATEALHOCTH 26 07 02 0200017010 111 211.85 269500,00 269500,00 269500,00

Coumansmnic nocobus 1
KOMIICHCAIIH NEPCONATY
B AcHcKHOR Gopme B
HACTH PACXOI0B
NEAATOTHYCCRMX
paboTHHKOR B paMKax

obecneyenus ypounoin
JICATEALHOCTH 27 07 02 0200017010 111 266.82 35000,00 35000,00 35000,00

Coumansusie nocodns u
KOMICHCALHM NEPCOHATY
B acueknoll opme B
YACTH PACXOJIOB
paboTinkos, 3a
HCKJOMCHHEM
NEAATOTHHECKMX
paboTHHKOS B paMKaX

obecneHeHns YPoHoi
JIEATEALHOCTH 28 07 02 0200017010 111 266.83 18000,00 18000,00 18000,00

Counansusie nocobus n
KOMIICHCALLHMN NICPCoHaty
8 AcHexnol Gopme B

BHCYPOUHOH ICATEALHOCTH 29 07 02 0200017010 111 266.85 6000,00 6000.00 6000,00

HaumcacHna Ha nuUIUIATH
110 ONUIATE TPYAA
NCARNOIHYECKHX

pabOTHHKOB B paMKax
ofiecnevenns ypouHoi

JICATENLHOCTH 30 07 02 0200017010 119 213.82 896900,00 896900.00 896900,00




Hoarow

Havwmcncnns na sunnaTi
110 OIUIATE TpYAA
paboTHHKOB, 32
HCKTIONCHHEM
NCAATQIWHCCKNX
PabOTHHKOB B pAMKAX
obecncueHns ypounoi
JICRTCITLHOCTH 31

07

0200017010

119

213.83

462100,00

462100,00

462100,00{

Hauncnenna na suimnarst

10 OIEATE TPYAA B PAMKAX
obecrieuenns BHCYPOuHOi
JICATCARHOCTH 32

07

02

0200017010

119

213.85

81400,00

81400,00

81400,00

[poune paborut, yeayru o
9acTH y4eOHLIX pacxoaos
B paMKax obecreHcHs

YPOUHOM ACATCILHOCTH 33

07

02

0200017010

244

226.84

1000000

10000,00

10000,00

YueauucHne CronMocTi
OCHOBHMIX CPE/ICTS B
HACTH YHEOHBIX PACXOJIOR
B pamxax obecneveHns
YPOUHOI ACKTENLHOCTH 34

07

0200017010

244

310.84

55000,00

55000,00

55000.,00

VBEAHICHHE CTOMMOCTH
NpouKX 0GOPOTHIX
JANacos (MATCPHANIOB) B
HACTH y4eGHLIX PACXOA0B
B pamkax obecrieyenns
YPOUROM ACATENLHOCTI 35

07

02

0200017010

244

346.84

32090,00

32090,00

32090,00

Yseanuenne cronmocTi
IPOYHX MATEPHAABLILIX
3ANacoB OMOKPATHOIO
NPHMCHCHHA B SaCTH
yHEOHMX PACXOI0B B
pasxax obecrnecHns
YPOUHOM JICRTEALHOCTH 36

07

02

0200017010

244

349 84

3500,00)

3500,00

3500,00

Hroro no xony bK

07

0200017010

6369490,00

6369490,00

6369490,00

Y BEaMHeHne CTonMocTi
NPOAYKTOR ITHTAHHR 37

07

02

0200017190

244

342

7350,00

W KowcyasranriLaoc




Japabornas naara Ha
CHKEMECATHOC JICHEKHOC

BOHAIPAKACHNHE 32
KIACCHOE PYKOBOACTBO

38

07

02

0200053030

211

Hoar NEHO ©

481600,00

481600,00

JapatoTHan 1aa Ha
CKCMECHUNOE JICHEKHOC
BOIHATPAKACHAC 33
KJIACCHOC PYKOBOACTHO

39

07

02

0200053030

111

211.23-53030-
00000-00000

481600,00

Comnanime nocodus
KOMICHCAINIH NCPCOHANy
B AcHCKHON dopme B
9aCTH PACXOJIOB
CKCMECHHTHONO JICHEAKHOIO
BOZHATPAKACHMA 32
KJIACCHOE PYKOBOJACTBO

40

07

02

0200053030

111

266

3000,00}

3000,00

Counanpnne nocoGus 1
KOMIICHCAIMH [EpConany
B JICHCKHOIN Dopme 1
HACTH PACXOA0B
CHCMECHHHONO JACHEKHOMNO

BOTHATPAAICHNA 33
KJIACCHOE PYKOBOJICTHO

41

07

02

0200053030

111

266.23-53030-
00000-00000

3000,00

Hauncacnus Ha suinars
N0 OMIATe TPYAa Ha
CREMECHMHOE JICHEKHOC
BOIHATPAAICHNE 32
KJIACCHOE PYKOBOACTBO

42

07

02

0200053030

119

213

145500,00

145500,00

HaumcncHns Ha BuIaTsl
[0 ONJATE TPYAA Ha
CKCMECHHHOC ICHERHOC

BOTHAIPAKACHHE 32
KIACCHOE PYKOBOACTRO

43

07

02

0200053030

119

213.23-53030-
00000-00000

145500,00

Hroro no xoay BK

07

02

0200053030

000

630100,00

630100,00 X

630100,00

VBeamueHne CroRMoCTH
NPOAVKTOR NUTAHNSA

44

07

0200013040

244

342

435700,00

446100,00

VBeANHCHHE CTONMOCTH
NMPOAYKTON HTAHNR

45

07

02

02000L3040

244

342.23-53040-
00000-00000

435700,00

Paborw, yenyru no
COICPARRHMIO HMYLILECTBA

46

07

02

020E115461°

244

225

29010000

Komeymnram.,




o < » cucremid KoweyanranriLuoc

Yseamyenne CronmMocT
NPOUHX 0DOPOTHRIX
JANACOB (MATCPHANOE) 47 07 02 020E 115461 244 346 990000

Hroro mo xoay BK 07 02 020E11546I" 244 000 300000,00 X X 0,00 X X 0,00 X X
PaGora, yeayrw no -'lsim — . : b .
COACPRKAHNIO HMYIICCTRA 48 07 02 020E 185461 244 225 3000,00
VBemacuue CTonMocTH
nPOUHX 0BOPOTHMX
3anacon (MaTcpHaon) 49 07 02 020E1S5461° 244 346 100,00

Hroro no xoay BK 07 02 020E1S5461 244 000 3100,00 X X 0,00 X X 0.00 X X
3apaborHas naara 50 07 07 0200004090 111 211 25600,00 25600,00 25600,00
Hagucaenns ua prnaars
110 OIUIaTE TPYAa 51 07 07 0200004090 119 213 7700,00 7700,00 7700,00

Hroro no xony BK 07 07 0200004090 000 000 33300,00 X X 33300,00 X X 33300,00 X X
Y BCANYCHHE CTOMMOCTH
NPOAYKTOR IHTAHNR 52 07 09 0200004080 244 342 23985,00 2272725 2272725
YBeAHueHHE CTONMOCTH
NPOAYKTOB IIHTAHNS 53 07 09 0200015060 244 342 3324321 31500,00 31500,00
Yaeanuenne CronMocTi
NPOAYKTOS ITHTANHS 54 07 09 0200055060 244 342 335,79 318,40 31840

Hroro no koay BK 07 09 0000000000 000 000 57564001 x 54545,65 54545,65

Hroro no xoay BK 07 00 0000000000 000 000 1288494400 11956075.65 1206207565
[poune necounansuyie
BLIUIATI NICPCORATY B
HATYPaILHO#H hopae 55 10 03 0200016140 112 214 390000,00 414000,00 434600,00|
Ipoune pabors, yeayri 56 10 03 0200016140 244 226 3900,00 4100,00 4300,00

Hroro no xoay BK 10 03 0200016140 000 000 393900,00 418100,00 438900,00 X X

Beero 13278844 00| X 12374175,65 X X 12500975,65

Pasaen 3. JInmurns Gr0aaeTHnix o6f3aTe/ILCTE N0 PACXOIAM HA NPEAOCTABIACHNE DIOLKCTHLIX WHBECTHINI IOPHANMIECKIM JNuam, cyOcHanii G10KeTHLIM H ABTOHOMILIM YUPEALCHHAM, HHLIM HCKOMMEPIECKNM
oprauusaunsm, mekbioraernux Tpancepron, cyGomanil IOPIANMECKIM JNUAM, IIHBIAYATLHLIM TPEANPHHMMATEINM, GUINICCKNM JIHIAM - HPONIBOANTEARM ToBapos, pabor, yeayr, cybenamit
FOCYARPCTRCHHLIM KOPHOPAUMAM, KOMIAHUAM, NYBAHTHO-NIPABOBLIM KOMIAHUAM; OCYHICCTRICHNE NIATEAKEH, BIHOCOB, HEIR0IMEIHLIX nepeyncaeHnil CyThexTam MeAILYHAPOARON0 npasa; obcayxusanne

FOCYIAPCTBEHHONO 10ArA, HCNoANenne cyaelnLIX aKTos, rocyaapersennsix rapanruit Pocouiickoil Meaepaumi, a Takae 00 pe3epsubiM pacxoiam

Hanumenosauune Kon

noxasarein

Koa no 6iopxernoii xnaceuduxarinm
Poccuiickoft @eaepanmm
yen | noapasen P sy
P craTha PRCXONOB

Koxa
AHANHTHYCCKOTO
noxazarcas ****

Cymma
na20 23 roa #a20 24 ron mzo_zs_mn
(1 Texyumit punanconii roa) (Ha nepsutit roa nummosoro nepuosa) |(Ha sTopoi roa NIAROBOrO nepHoia)
8 pyGusx xox 8 pyGasx KONt 8 pyGasx koA
(py6Gaesom | B samore | BamoTH (pyGaesonm | 8 samore | samorn (pyGacsom | B pamore | BABOT
IKBHBANCHTE) no OKB | sxsusasenre) no OKB | axsusanesre) L




MoaroTomneno ¢ nenomssosammes cncrems Koncy anvane,

1 2 3 4 5 6 T 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Hvoro no xony BK X X
Beero X ?

*** Pacxoasl, OCYMECTRARCMBIC B LEANX 006CCOCHCHIS BUIONHCHUA YHKIUIT YIpeaIeHis, yeTanoraennsie cramsel 70 Biomkeroro koaekca Poceufickoft Denepaunn (Cobpanme 3akonomarenscrsa Poceuitckoit eacpawnn, 2007, Ne 18,
cr. 2117, 2010, Ne 19, cr. 2291, 2013, Na 52, cT. 6983).




Moar < cucress KoneyanranriLuoc

Panen 6. CIHIPABOYHO: Kype unocrpannoiit samnorst k pytuno Poceuiickoii @eaepaunn

— na20 23 roa 122024 rox #2025 rox
HAHMCHOBAHHE xoa no OKB (na rexyumi dunanconsit rox) (na nepestit rOA NAAHOBOIO NEPHOAA) (Ha BTOPOIR 101 MIAHOBOIO NEPHOAA)
1 2 3 Bl 5

PyKoBOAHTE b YUPEAKICHHA
(ynossoMoueHHOE THILO) Jlupexrop H.H.Hemobuna

M (AcmanocTs) (moanmes) (Gaswms, wonmmans)
I'nasusiit Oyxranrep Kpectvannnosa H.IL

(noanwca) (asems, wnumans:)
Henonuwrens I"nanusii SxoHOMMCT ) Bopouuua C.B. 2-11-72
(aomxmocts) (asiana, mwammeai ) (renedon)

o D SHBAPS 2023 r.

44 Viasupaerca xoa Kaaccupukamum onepaiyit CeKTOpa rocyASpCTRCHHOND YIPARACHHSA WIH KO SHATHTHYCCKOTO NOKa3aTens 8 cayvac, ccan [OpaakoM BEACHNS CMETH NPCAYCMOTPCHA AONOIHNTCALHAR ACTAINZAMNS NOKasaTeneh
CMETRI 110 KoAaM cTareil (noacTareit) cooTsercTayiommx rpyni (Crarelt) KraccuuKati onepatiil CeKTOPa rocyAAPCTREHHOND YIPasicHns (KOAAM AHANMTHYECKHX NoKasaTenci),




